
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 247 del 7.4.2011 

 
 
OGGETTO: VERSAMENTO QUOTA SOCIETA’ CONSORTILE DEL PATTO 

TERRITORIALE - ASSOCIAZIONE COMUNI CHIETINO-ORTONESE 2009 - 

2010.  

 
 

L’anno duemilaundici il giorno sette del mese di aprile 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

VISTA la nota n.850/16 in data 15.11.2010 dell’Associazione Comuni Chetino Ortonese con 
la quale veniva richiesto il versamento delle quote di sottoscrizione per la Socvietà 
Consortile del Patto Territoriale relative all’anno 2009 – 2010 per l’importo 
complessivo di €.200,00; 

RITENUTO dover provvedere ad impegnare la somma di € 200,00 al cap. 1350 del bilancio 
2010 – residui e contestualmente provvedere alla liquidazione della somma; 

 
DETERMINA 

 
1. Impegnare e liquidare  in  favore dell’Associazione Comuni Chetino-Ortonese di  

Chieti la somma di € 200,00 quale quota di sottoscrizione per gli anni 2009 – 2010 
per la Società Consortile del Patto Territoriale, mediante versamento bancario Monte 
Paschi di Siena/Banca Toscana, IBAN:IT47A0103015502000000047283 intestato 
all’Associazione dei Comuni per l’attuazione del Patto Territoriale Chietino – Ortonese 
c/o Centro DAMA – Via P.Ugo Frasca, Chieti. 

 
2. Imputare la spesa di € 200,00 al cap. 1350 del bilancio 2010 - residui. 

 
 

 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  12.4.2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio segreteria 


